
COMPLEMENTARIO OCTUBRE 2024

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

(SECR) SECRETARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 13846 CHERBIY, PAULO ANTONI 29439570 9.00 2.50 0.25 3.00 1.80 10.00 1.00 27.55

2 34187 MUNIN, BAHAMONDE MARI 36679772 9.00 0.25 1.90 0.10 10.00 21.25

3 41105 MORA, SILVIA BELEN 40214164 9.00 0.50 0.50 0.85 10.85

4 42177 APONTE, CARLA ROXANA 40626306 9.00 0.25 0.25 9.50

5 42176 BENITEZ GUEVARA, DANI 32842149 9.00 9.00

6 28260 MARCHESINI, SOLDA VAN 28813883 6.00 1.43 0.51 10.00 17.94

7 39882 MERCADO, TERESA MARGA 27994005 6.00 1.40 10.00 17.40

8 37106 MANSILLA, LOREANA BEL 40387003 6.00 0.96 10.00 16.96

9 38746 ALTAMIRANO, MARIA NIE 42285673 6.00 0.85 10.00 16.85

(BIBL) BIBLIOTECARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 13846 CHERBIY, PAULO ANTONI 29439570 6.00 2.50 3.00 1.80 10.00 1.00 24.30

2 34187 MUNIN, BAHAMONDE MARI 36679772 6.00 1.90 0.10 10.00 18.00

3 41105 MORA, SILVIA BELEN 40214164 6.00 0.85 6.85

4 42176 BENITEZ GUEVARA, DANI 32842149 6.00 6.00

5 42177 APONTE, CARLA ROXANA 40626306 6.00 6.00

(PSIP) PSICOPEDAGOGO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 39882 MERCADO, TERESA MARGA 27994005 9.00 3.00 1.40 10.00 23.40

2 28260 MARCHESINI, SOLDA VAN 28813883 9.00 1.00 0.50 1.43 0.51 10.00 22.44

3 37106 MANSILLA, LOREANA BEL 40387003 9.00 0.50 0.96 10.00 20.46

4 38746 ALTAMIRANO, MARIA NIE 42285673 9.00 0.50 0.85 10.00 20.35

(ADMU) AUXILIAR DOCENTE MXTO UNIFICADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 13846 CHERBIY, PAULO ANTONI 29439570 9.00 2.50 0.25 3.00 1.80 10.00 1.00 27.55

2 34187 MUNIN, BAHAMONDE MARI 36679772 9.00 0.25 1.90 0.10 10.00 21.25

3 41105 MORA, SILVIA BELEN 40214164 9.00 0.50 0.50 0.85 10.85

4 42177 APONTE, CARLA ROXANA 40626306 9.00 0.25 0.25 9.50

5 42176 BENITEZ GUEVARA, DANI 32842149 9.00 9.00

6 28260 MARCHESINI, SOLDA VAN 28813883 6.00 1.43 0.51 10.00 17.94

7 39882 MERCADO, TERESA MARGA 27994005 6.00 1.40 10.00 17.40

8 37106 MANSILLA, LOREANA BEL 40387003 6.00 0.96 10.00 16.96

9 38746 ALTAMIRANO, MARIA NIE 42285673 6.00 0.85 10.00 16.85

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de EnseÃ±anza - CON: Concepto - PG: Promedio General - PJ:

Premios y Jurados - EST: Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - RES: Residencia - UBI: Ubicacion - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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